
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I D :  2 0 2 5 0 5 _ C H I  

D i p a r t i m e n t o  d i  C h i m i c a  

L A  R E T T R I C E  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo, che prevede la possibilità 

di avvalersi - per le attività di orientamento, di tutorato e dirette ad 

assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - alle quali non possa provvedere con personale 

docente di ruolo o a tempo determinato - della collaborazione dei propri 

assegnisti di ricerca, dei dottorandi e dei titolari di borse per 

promettenti laureati e qualora siano indispensabili, per i medesimi fini, 

ulteriori apporti, della collaborazione di esperti esterni di comprovata 

capacità e qualificazione in possesso di accertate competenze idonee 

allo svolgimento dei compiti richiesti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 15/04/2025 e del Consiglio di 

Amministrazione del 29/04/2025 che hanno approvato l’istituzione 

dell’Albo delle/i Tutor ed esercitatrici/ori, per il conferimento degli 

incarichi ai fini dello svolgimento delle attività didattiche integrative 

nell’ambito dei corsi di studio dell’Ateneo, che ha una durata di tre anni, 

salvo eventuali aggiornamenti, dall’anno accademico 2025/2026;  

RICORDATO che, in data   06/06/2025 al Rep n. 2588/2025 del 03/06/2025, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo l’Avviso pubblico per l’aggiornamento 

dell’Albo del Dipartimento di Chimica per l’affidamento dell’attività di 

Tutor ed Esercitatrice/ore con decorrenza dall’Anno accademico 

2025/26; 

TENUTO CONTO che l’art. 6 dell’Avviso pubblico prevede che le richieste pervenute 

entro la scadenza del 30/06/2025 sono verificate da un’apposita 

Commissione, nominata con Decreto Rettorale, su proposta del Consiglio 

di Dipartimento; 

VISTO il Decreto Rettorale di nomina della Commissione Rep. n. 3014/2025 del 

30/06/2025; 

CONSIDERATO che in data 15/09/2025 la Commissione ha verificato per ciascuna 

posizione inserita nell’Allegato 1) dell’Avviso pubblico la regolarità e la 

completezza delle istanze pervenute e ha accertato, per ciascun 

candidato, le competenze dichiarate rispetto a quanto richiesto dalle 

sezioni “Requisiti di accesso” e “Competenze richieste”, dichiarando 

l’idoneità allo svolgimento dell’attività di Tutor o Esercitatore, ovvero 

la non idoneità;  

TENUTO CONTO che dopo la verifica degli atti, è stato emesso il Decreto Rettorale n.  

rep 4000/2025 del 22/09/2025 per la formazione dell’Albo dei Tutor ed 

Esercitatori del Dipartimento, con l’inserimento degli idonei in ordine 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

alfabetico, mantenendo la suddivisione tra gli insegnamenti/gruppi di 

insegnamenti, SSD o macroaree;  

 

TENUTO CONTO     che, per mero errore, nel verbale del 15/9/2025 non sono stati inclusi 

nell’elenco degli idonei i candidati Alessia Santigli, Michelangelo Sistilii 

e Anna Laura Tassi relativamente alla posizione 202505_CHI (1) 

dell’insegnamento Corsi di ambito Chimico Analitico / CHEM-01/A; 

RICORDATO che, l’Albo ha una validità di 3 anni a partire dalla data di approvazione 

dello stesso, con decorrenza dall’anno accademico 2025/2026 ed è 

aggiornato di norma due volte l’anno secondo le richieste che perverranno 

dalle strutture, con le domande di iscrizione effettuate nei periodi di 

apertura; 

RICORDATO inoltre che, a seguito delle valutazioni della Commissione, solo i candidati 

che sono stati ritenuti idonei saranno inseriti nell’Albo e nei successivi 

aggiornamenti e che a seguito dell’errore nel verbale della Commissione 

del 15/9/2025, la Commissione si è nuovamente riunita per valutare 

l’idoneità dei tre candidati non compresi nell’elenco degli idonei già 

approvato con decreto rettorale n. rep 4000/2025 del 22/09/2025  

TENUTO CONTO che  si rende necessaria l’integrazione dell’elenco degli idonei dell’Albo 

ID: 202505_CHI 

D E C R E T A  

- l’approvazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori nel quale sono iscritti i soggetti idonei 

per l’affidamento dell’attività di tutor ed esercitatore per lo svolgimento delle attività ai 

sensi dell’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo - attività di orientamento, di 

tutorato e dirette ad assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - del Dipartimento di Chimica, codice selezione “ID 202505_CHI”. 

- Il presente decreto annulla e sostituisce il decreto di approvazione atti per la formazione 

dell’Albo del Dipartimento di Chimica, registrato al  rep 4000/2025 del 22/09/2025. 

- l’Albo di soggetti idonei è valido per le seguenti posizioni, suddivise per 

insegnamento/gruppi di insegnamento, Settori Scientifico Disciplinari o macroaree con 

validità dall’anno accademico 2025/2026 secondo il seguente elenco: 

 

 

 

 

https://www.unimi.it/it/media/81246/download


 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

Codice 
selezione 

Insegnament
o 

Cognome Nome Qualifica 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Azzarone Monica  
Borsista 

promettent
e laureato 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Barlocco Ilaria 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Bergomi Andrea 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Borelli Mattia 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Fabbrizio Vincenzo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Forza Michele 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Galloni Melissa Greta 
Borsista 

promettent
e laureato 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Ghezzi Simone 
Borsista 

promettent
e laureato 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Grecchi Sara 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Lombardi Chiara Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Longoni Margherita 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Niamlaem Malinee 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Santiglia Alessia 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Sistilii Michelangelo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(1
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Analitico / 
CHEM-01/A 

Tassi Anna Laura 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Avola Tiziana 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Ballabio Giorgia 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Barlocco Ilaria 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Bigica Michele 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Galloni Melissa Greta 
Borsista 

promettent
e laureato 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Grazzi Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Longoni Margherita 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Macetti Giovanni 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Panico Francesco 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Sistilii Michelangelo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Solida Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Tanda Francesca 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Tommasi Matteo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Tondelli Giacomo 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Trapletti Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(2
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 
Fisico / 

CHEM-02/A 

Vacchini Margherita 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Barlocco Ilaria 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Bigica Michele 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Dariol Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Favier Lorenzo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Forza Michele 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Ghezzi Simone 
Borsista 

promettent
e laureato 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Invernizzi Lucia 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Malpicci Daniele 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Trapletti Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Turco Federico 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Uggeri Federico 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(3
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Generale ed 
Inorganico / 
CHEM-03/A 

Zecchinell
o 

Luca 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Bernareggi Nicola 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Fabbrizio Vincenzo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Ferlin Alessio 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Galloni Melissa Greta 
Borsista 

promettent
e laureato 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Pecnikaj Ilir  
Esperto 
esterno 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Sistilii Michelangelo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Tommasi Matteo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(4
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Industriale / 
CHEM-04/A e 

ICHI-02/A 

Tondelli Giacomo 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Amaddio Corinne 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Aresta Giusi 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Ballabio Giorgia 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Barbieri Jacopo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Benettin Tommaso 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Bernareggi Nicola 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Borsoi Simone 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Boselli Monica Fiorenza 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Citarella Andrea 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Di Ciolo Stefano 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Dimasi Alessandro 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Fattalini Marco 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Favier Lorenzo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Franco Francesca 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Gado Irene 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Galli Michela 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Gamberoni Iacopo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Gelati Leonardo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Gorgoni Arianna 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Hesse 
Salma Samy Abdelrazek 

Ghoniem 

Dottorando 
presso 

l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Migliano Francesco 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Montoli Arianna 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Olivieri Cristina 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Pecnikaj Ilir  
Esperto 
esterno 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Pozzi Luca 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Rabbani Wafda 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Sangalli Umberto 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Solida Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Turco Federico 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Uggeri Federico 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(5
) 

Corsi di 
ambito 
Chimico 

Organico / 
CHEM-05/A 

Zecchinell
o 

Luca 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(6
) 

Corsi di 
ambito 

Matematico 
MATH-01 / 
MATH-06 

Bertini Stefano 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(6
) 

Corsi di 
ambito 

Matematico 
MATH-01 / 
MATH-06 

Li Bassi Lucas 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(6
) 

Corsi di 
ambito 

Matematico 
MATH-01 / 
MATH-06 

Macetti Giovanni 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(6
) 

Corsi di 
ambito 

Matematico 
MATH-01 / 
MATH-06 

Mariotti Pietro 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(6
) 

Corsi di 
ambito 

Matematico 
MATH-01 / 
MATH-06 

Roncoli Giovanni 
Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(6
) 

Corsi di 
ambito 

Matematico 
MATH-01 / 
MATH-06 

Tufo Federico 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(7
) 

Corsi di 
ambito Fisico 

PHYS-01 / 
PHYS-06 

Bertini Stefano 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(7
) 

Corsi di 
ambito Fisico 

PHYS-01 / 
PHYS-06 

Macetti Giovanni 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(7
) 

Corsi di 
ambito Fisico 

PHYS-01 / 
PHYS-06 

Mariotti Pietro 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(7
) 

Corsi di 
ambito Fisico 

PHYS-01 / 
PHYS-06 

Roncoli Giovanni 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Aresta Giusi 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Azzarone Monica  
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Barbieri Jacopo 
Borsista 

promettent
e laureato 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Barlocco Ilaria 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Bernareggi Nicola 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Bigica Michele 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Borelli Mattia 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Borsoi Simone 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Boselli Monica Fiorenza 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Cajani Andrea 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Di Ciolo Stefano 
Esperto 
esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Dimasi Alessandro 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Fattalini Marco 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Ferlin Alessio 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Fiorani Maria Elena  
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Forza Michele 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Frisicaro Roberta 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Gado Irene 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Gamberoni Iacopo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Ghezzi Simone 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Hesse 
Salma Samy Abdelrazek 

Ghoniem 

Borsista 
promettent
e laureato 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Iannone Assunta 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Lombardi Chiara Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Macetti Giovanni 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Montoli Arianna 
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Olivieri Cristina 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Perna Maria Grazia  
Assegnista 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Poltronieri Paola 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Pozzi Luca 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Roati Cristina 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Santiglia Alessia 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Sistilii Michelangelo 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Solida Andrea 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Tanda Francesca 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Tersigni Mariaroberta 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Tondelli Giacomo 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Uggeri Federico 
Esperto 
esterno 

202505_CHI(8
) 

Piano Lauree 
Scientifiche 

(PLS) e 
Commissione 
Orientamento 

Vacchini Margherita 
Dottorando 

presso 
l'Ateneo 

 

La Rettrice 

Marina Brambilla 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-09-24T12:45:59+0200
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




